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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Disponibilidades

Cuentas y Documentos por Cobrar a Corto Plazo
Gastos Pagados por Adelantado

Inventarios

Otros Activos
Total Activos Corrientes

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO

Equipo de Transporte, Tracciéon y Elevacion

Equipos de Computacion

Equipos de Audiovisuales, Comunicacion y Seflalamiento

Equipos y Muebles para Oficinas
Herramientas y Repuestos Mayores
Plantas Eléctricas

Equipos de Cocina

Otros Activos Fijos

Inmuebles

Otros Bienes de Uso

Total Maquinaria, Equipos y Mobiliarios
Depreciacion de Bienes de Uso

Total Bienes de Uso

BIENES INTANGIBLES

Activos Intangibles

Depreciacion de Bienes Intangibles
Total Bienes Intangibles

Total Activos No Corrientes

TOTAL ACTIVOS

Paginal

88,964,050.99
14,974,425.10
292,470.59
423,360.60
1,783,463.59

106,437,770.87

6,064,731.00
16,313,996.19
4,216,797.11
14,165,613.96
34,103.16
808,189.69
536,910.55
150,632.52
19,992,929.85
6,844,534.56

69,128,438.59
(63,843,076.11)

5,285,362.48

7,077,866.58
(5,246,336.94)

1,831,529.64

7,116,892.12

113,554,662.99
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PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
Sueldos y Jornales por pagar

Proveedores Locales

Proveedores Internacionales

Otras Ctas / Pagar Proveed. y/o Servicio
Otras Néminas por pagar

Cuentas por pagar fondo de tercero
Retenciones Impositivas por pagar
Retencion Fondo de Pensiones
Retenciones Cooperativa Nac. De Serv. Judiciales
Retenciones Inst. de Auxilio y Vivienda
Retenciones Seguro Medico Empleados
Otros pasivos

Pasivos Corrientes

PATRIMONIO

Capital Institucional
Patrimonio Donado
Resultado del Periodo

Ajustes Aflos Anteriores
Patrimonio

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Nota: Cifras preliminares sujetas a rectificacion
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266,595.29
55,097,679.29
2,953,796.58
5,394,924.03
2,998,984.94
6,298,780.04
425,062.74
485,698.47
587,532.41
1,325.00
43,044.00
3,120,688.03

2

77,674,110.82

28,916,647.68
2,716,981.22

(7,701,981.90)

11,948,905.17

35,880,552.17

113,554,662.99

Lcda. Adriana M. Morales
Analista/Contadora
Gestion de Administracion y Finanzas
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Ingresos
Aporte Suprema Corte De Justicia 235,164,108.20
Ajuste Cambiario Positivo 17,996.85
Ingresos Diversos Percibidos 126,920,486.01
Ingresos por certificaciones de Estudio 2,950.00
Ingresos por desercion de capacitaciones 1,340,720.00
Ingresos por Publicaciones 4.500.00
Ingresos por Diferencias en Inventarios -
Ingresos por recaudaciones Fondo Rotatorio-Principal 265,612.12
Ingresos por recaudaciones Fondo Rotatorio-Intereses 32,715.82
Ingreso por descuento en compra bonos 26,200.00
Total de Ingresos 363,775,289.00

GASTOS

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal Fijo 43,003,860.52
Remuneraciones al Personal con Caracter Transitorio 581,333.31
Regalia Pascual 3,635,018.55
Sobresueldos 4,055,721.02
Dietas y Gastos De Representacion 1,760,021.37
Otras Gratificaciones y Bonificaciones 4,329,308.18
Total 57,365,262.95
Servicios No Personales

Servicios Basicos 4,564,187.89
Publicidad Impresion y Encuadernacion 2,179,386.42
Viaticos 1,692,897.55
Transporte y Almacenaje 21,191,665.26
Alquileres y Rentas 29,214,785.99
Seguros 2,978,869.21
Servicios De Conservacion, Reparaciones Menores e Inst. Temp 2,561,192.90
Otros Servicios No Personales 112,598,429.43
Otras Contrataciones 40,640,180.24
Total 217,621,594.89
Materiales Y Suministros

Alimentos y Productos Agroforestales 1,213,612.47
Textiles y Vestuarios 912,367.44
Productos De Papel, Carton e Impresos 1,280,063.12
Productos Farmacéuticos 18,529.01
Productos De Cuero, Caucho y Plastico 365,552.40
Productos De Minerales, Metalicos y No Metalicos 503,414.78
Combustibles, Lubricantes, Productos Quimicos y Conexos 535,45592
Productos y Utiles Varios 2,213,044.56

Total 7,042,039.70
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Transferencias Corrientes
Transferencias Corrientes al Sector Privado 82,293,098.00
Transferencias De Capital
Aportaciones de capital al poder judicial 0.00
Depreciacion
Gastos Depreciacion Bienes En Uso 3,081,141.93
Gastos Depreciacion De Inmuebles 801,518.86
Gastos Bienes Intangibles 3,040,909.59
Total 6,923,570.38
Costos
Costo De Ventas 2,701.98
Total 2,701.98
Gastos Financieros
Comisiones, diferencia cambiaria y otras 226,346.14
Honorarios por gestion de cobros 2,656.86
Total 229,003.00
TOTAL GASTOS Y COSTOS 371,477,270.90

RESULTADOS (ING.-GTOS.) (7,701,981.90)
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